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Ristorante | Pizzeria

BahnhofstraBe 4 ¢ 24768 Rendsburg
@ 0433114888 77 * www.bistro-esposito.de



Suppen

01 Tomatensuppe 10,60 €

02 Fischsuppe 17,80 €

03 Gemiisesuppe 11,80 €

1 Insalata Caprese 12,90 €
Tomate, Mozzarella® auf Rucola (auf Wunsch mit Balsamicocreme)

). Carpaccio 15,60 €
Rindfleisch auf Rucola, Parmesan, frische Champignons

3 Vitello tonato 15,60 €
Kalbsfleisch mit Thunfischcreme mit Kapern garniert

4 Antipasto misto 15,10 €
Gemischter Vorspeisenteller

5  Bruschetta classica* 7,80 €

Frische Tomaten, Basilikum, Knoblauch

6  Bruschetta alla caprese*’ 8,80 €
Frische Tomaten, Mozzarella’, Basilikum, Knoblauch

/ Focaccia alla caprese 9,90 €
Pizzabrot* mit Tomate, Mozzarella’, Basilikum

8  Focaccia classica*’ 8,80 €
Pizzabrot mit Knoblauchdip

Bestellen Sie doch mal unser

Anti-Pasti-Catering ab 2 Personen!
Wir beraten Sie gern!

M — b l WIR HABEN DIE MOBEL |
opDe 20 IHREM LEBEN!

Ihr M6bel- und Kichenhaus in Rendsburg

Am Bahnhof 12-18 | 24768 Rendsburg | www.moebel-bergemann.de



SA I_ATE Dressings Essig & Ol, Honig-Senf, Joghurt®
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Insalata Genova
Gemischter Salat, Garnelen, frischer Lachs'?

Insalata Porto Venere
Gemischter Salat, Bacon'?, Parmesan?®, Hdhnchenbrust

Insalata Lucca
Gemischter Salat, Mozzarella®, Parmaschinken'

Insalata Firenze
Bunte Salatmischung, Artischocken, Oliven,
eingelegte Champignons, Hirtenkase’

Insalatina
Kleiner Beilagensalat

Insalata Rucola
Cherrytomaten, Parmesan®, Pinienkerne

Insalata Mista Grande
Gemischter Salat mit Paprika, Gurke, Tomate, Zwiebel

Insalata Della Casa

Grol3er gemischter Salat, gegrilltes GemUse, Hirtenkase®
optional mit Hahnchenstreifen, frischem Lachs'?, Parmaschinken’

Insalata Francese

Gemischter Salat mit zwei gebackenen Camemberts®, Preiselbeeren

Insalata Barbara
Hirtenkase?, Oliven, Thunfisch, Artischocken

Insalata Giorgio

15,60 €

15,10 €

13,30 €

12,20 €

6,10 €

11,20 €

7,80 €

18,50 €

13,30 €

12,80 €

19,60 €

Gemischter Salat mit eingelegtem Gemise, Parmesan’, Rindersteakstreifen

bela




FISCH
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Gegrillter Lachs mit Knoblauch-Dip, Salat und Brot
Calamari frtitti mit Knoblauch-Dip, Salat und Brot
Fritto misto mit Knoblauch-Dip, Salat und Brot
Scampi alla griglia mit Knoblauch-Dip, Salat und Brot

Gegrillte frische Dorade mit Salat und Rosmarinkartoffeln

OFFROAD

27,90 €

24,00 €

27,40 €

31,90 €

30,10 €

Individuelle Expeditionsfahrzeuge



PIZLA

Alle Pizzen werden mit Tomatensauce und Mozzarella belegt und mit Oregano gewdirzt.
(Alle Pizzen auch in klein erhaltlich -2,00 €)

30  Margherita 9,90 €
Tomatensauce, Mozzarella®

31 Antonio 11,70 €
Salami

32 Alice 12,90 €
Rucola, Cherrytomaten, Babymozzarella®

33 Prosciutto Funghi 11,80 €
Kochschinken'?, Champignons

34  Hawaii 12,20 €
Kochschinken'3, Ananas

35 Vegetale 13,30 €
verschiedene gegrillte Gemiise

36 Quattro Stagioni 14,00 €
Kochschinken'?, Champignons, Artischocken, Oliven

3/ Antonella 12,80 €
Thunfisch, Zwiebeln

38 Capricciosa 13,30 €
Kapern, Sardellen’, Artischocken, Oliven

39 Speciale 15,60 €

Geraucherte Putenbrust, Brokkoli, Sauce Hollandaise

Extras werden nach Aufwand berechnet

BAHNHOF-APOTHEKE

Dr. Thorsten Neumann

Fachapotheker fur Offizinpharmazie

Jungfernstieg 11-13 - 24768 Rendsburg
Telefon 04331-24710 - E-Mail bahnhof-apo-rendsburg@arcor.de



PIZLA
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Inferno
Pikante Salami, Peperoni (scharf), Knoblauch

Parma
Parmaschinken’, Rucola, Parmesan®

Italia mia
Parmaschinken', scharfe Salami, Peperoni, Oliven

Mare
Garnelen, Lachs, griines Pesto®

Milano
Luftgetrocknete Salami, Oliven, Mozzarella>, Parmesan®

Gallipoli
Flusskrebse', Spinat, Knoblauch
Piccola Italia

Salami, Schinken, Champignons, Thunfisch, Paprika, Zwiebeln
Gegrilltes Gemuse, Rucola

Serena
Gorgonzola®, Parmaschinken', Walnusse

Carpaccio

Rindfleisch, Rucola, Parmesan’, Ol, Champignons
Popey

Gorgonzola®, Spinat, Knoblauch

14,40 €

16,20 €

16,20 €

17,80 €

16,70 €

15,60 €

16,70 €

16,20 €

16,70 €

15,10 €

FASTEINE,

WIR BRINGEN SIE ONLINE!



BURGER"
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RendsBurger (ca. 1509 Rindfleisch)
Tomate, Zwiebeln, Gewtrzgurken, Kase®, Burgersauce Classic

PapenBurger (ca. 1509 Rindfleisch)
Bacon'?, gegrillte Zwiebeln, Gewlirzgurken, Tomate, Kase’, Salat,
Burgersauce Classic und Burgersauce BBQ

RatzeBurger (ca. 1509 Rindfleisch)
Bacon'?, gegrillte Champignons, Zwiebeln, Kase, Salat,
Burgersauce Esposito Speziale

FreiBurger
Hahnchenbrust, Tomate, gegrillte Paprika, Zwiebeln, Kase>, Salat,
Burgersauce Esposito Speziale

LiineBurger
Gemuse-Patty, Mozzarella’, gegrillte Paprika, Gewurzgurken,
Tomate, Zwiebeln, Salat, Burgersauce Classic

GliicksBurger (ca. 150g Rindfleisch)
Tomate, Mozzarella®, Rucola, Parmaschinken’, Parmesan>, Salat,
Basilikum, Knoblauchcreme®

CharlottenBurger (ca. 1509 Rindfleisch)
Zwiebelringe im Backteig, gegrillte Paprika, Tomate, Kase’, Salat,
Burgersauce Esposito Speziale

Upgrade auf 200g Rindfleisch + 4,00 €

Das Autohaus.

11,70 €

12,90 €

11,90 €

14,00 €

14,00 €

15,10 €

15,10 €

Schleswiger Chaussee 26 | 24768 Rendsburg

04331701-0 | www.kuestengarage.de



BEILAGEN

Knobibrot*

5,00 €

Pizzabrotchen (3 Stick)?, mit Knoblauch-Dip 4,50 €

Pizzabrotchen gefiillt (3 Stlick)?,

wahlweise mit Tomate & Mozzarella,

Schinken oder Salami
Pommes
Steakhouse-Pommes
SiuiBkartoffel-Pommes
Zwiebelringe im Backteig
Potato wedges

DIPS & SAUCEN

Mayo'

Ketchup'®

Sourcream

Knoblauch-Creme

Burgersauce BBQ'®

Burgersauce Classic'®
Burgersauce Esposito Speziale'®
Pesto-Dip°

Krauterbutter’

9,90 €

3,40 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €

0,60 €
0,60 €
1,70 €
1,70 €
1,70 €
1,70 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €

D{I[643 verlagshaus

Offsetdruck - Digitaldruck - Werbetechnik - Corporate Design
Telefon 04331-840366 - info@rd-druck.de - www.rd-druck.de

rendsburger




CARNE"
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Rumpsteak Tagliata (ca. 200 g)
mit frittierten Rosmarinkartoffeln und Salat

Rumpsteak (ca. 250 g) vom Grill
mit Krauterbutter 5, frittierten Rosmarinkartoffeln und Salat

Grillteller (Rind, Schwein, Huhn)
mit Knoblauchsauce, frittierten Rosmarinkartoffeln und Salat

Schweinefilet mit Schinken und Kase® Gberbacken
in Krauter-Sahnesauce® mit frittierten Rosmarinkartoffeln und Salat

Hahnchenbrust vom Grill
mit Pesto-Dip®, Pommes und Salat

Rumpsteak (ca. 2509) in Gorgonzolasauce
mit Salat und Rosmarinkartoffeln

Hotline: 04331-46040 - www.getraenke-roenfeld.de
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NS wirgbringertdic FRISCHENS

27,90 €

30,10 €

29,00 €

24,50 €

22,00 €

31,20€



PASTA
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Spaghetti aglio e olio mit Scampi, Rucola und Parmesan®

Spaghetti frutti di mare mit Garnelen, Miesmuscheln,
Calamari, Cherrytomaten in Weillweinsauce

Spaghetti bolognese in Tomaten-Hackfleischsauce

Penne carne mit Rinderstreifen und Brokkoli
in Gorgonzolasauce’

Tagliatelle mit Lachs mit Cherrytomaten in Tomaten-Sahnesauce®

Penne all’ arrabbiata pikante Tomatensauce mit frischen Tomaten,
Oliven, Rucola, Parmesan’

Penne gratinate mit Schinken und Champignons tberbacken
mit Hackfleisch-Sahnesauce®

Spaghetti carbonara mit Speck, Ei und Parmesan® in Sahnesauce®
Penne gorgonzola in Sahnesauce®, mit Kase® Giberbacken
Lasagne mit Hackfleisch und Kase’ Giberbacken

Gnocchi pomodoro
mit frischen Tomaten, Mozzarella®> und Parmesan®

Tortellini alla panna in Schinken-Sahnesauce
Cannelloni mit Ricotta und Spinat

Trofie mit Kapern & Garnelen
Frischer Lachs in KrauterweiRweinsauce

Tris di Pasta’ verschiedene Nudelsorten
Tortellini Schinkensahnesauce, Penne mit Pesto und Hahnchen,
Tagliatelle mit Schinken und Champignons in Bolognesesauce

denta|
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Qsohiwek

16,20 €
17,80 €

11,80 €
16,70 €

17,20 €
12,20 €

15,60 €

13,30 €
14,50 €
13,30 €
12,90 €

12,20 €
12,90 €
18,90 €

20,00 €

Ohne besten Zahnersatz ist auch

die leckerste Pasta fiir die Katz!

Nadja Schiwek

Werner-von-Siemens-Str. 5 - 24783 Osterronfeld



DESSERT

90 Tiramisu 6,20 €
91 Panna Cotta 5,00 €
92 Tartufo classico 6,20 €

Halbgefrorenes aus Zabaione- und Schokoladencreme,
bedeckt mit Kakao

93  Tartufo Nocciola 6,20 €
Halbgefrorenes aus Haselnuss-Eiscreme mit Schokoladenstiicken,
bedeckt mit karamellisierten Haselnuss- und Baiserstiickchen

94 Semifredo menta e cioccolato 6,20 €
Weiles Pfefferminz-Halbgefrorenes bedeckt mit
dunkler Schokoladensauce

95  Soufflé al cioccolato 6,20 €
Dunkles Schokoladensoufflé mit einem fllissigen Schokoladenkern

96 Cassata Siciliana 6,20 €

Sizilianische Eisspezialitat mit kandierten Friichten?

9/  Profiteroles 6,20 €

italienische Windbeutel geflillt mit Vanille-Creme

TICKETS | INFOS € 7@;“:-&4{@3“

IfﬁI'E‘lAl?rlliig £04331 Tag&Nacht

& SINFONIEORCHESTER

www.sh-landestheater.de 4 0 4 o




GETRANKE

Coca-Cola light’2®, zero’%¢, Fanta®?, Sprite, Spezi’?
Schweppes Ginger Ale®, Tonic Water®?, Bitter Lemon?®?

Safte Apfelsaft naturtriib, Orangensaft,
Bananen-Nektar, Kirsch-Nektar, KiBa
Fritz Apfel-Kirsch-Holunder, Orange, Zitone,

Traubensaftschorle, Rhabarberschorle, Apfelschorle

Kola, Kola zuckerfrei, Mischmasch
Wasser S. Pellegrino, Acqua Panna (still)

APERITIF & SPIRITUOSEN

Aperol’, Campari’
Averna, Ramazotti
Sanbitter (alkoholfrei)?
Martini dry, bianco, rosso’
Sambuca

Grappa

CYNAR

Montenegro
Fernet-Branca

Fernet- Branca Menta
Baileys

BRITTA & MARIO

MULLER

FUR HAAR & HAUT

—

o/
v

VELTINS

0,331
0,201
0,40 |
0,20
0,40 |
0,331

0,251
0,501
0,701

4 cl
2 cl
10 cl
5l
2 cl
2 cl
2 cl
2cl
2cl
2cl
2 cl

3,20 €
3,00 €
6,00 €
3,00 €
6,00 €
3,30 €

3,00 €
4,80 €
5,80 €

3,90 €
5,00 €
5,00 €
6,10 €
4,80 €
4,70 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €




Campari’ Orange o. Soda 4

Aperol’ Spritz 0,21

Gin Tonic®3 0,21

Wodka-Lemon’ 0,21

Cola-Whiskey’ 0,21

Cola-Korn’ 0,21

Veltins vom Fass 0,31
0,41

Grevensteiner vom Fass 0,31
041

Veltins alkoholfrei (Flasche) 0,33 |

Maisel’s Hefeweizen (Flasche) 0,51

hell, dunkel, alkoholfrei

Alsterwasser 0,31
0,41

Birra Peroni 0,31

Espresso’ 2,80 €

Doppelter Espresso’ 4,40 €

Tee (verschiedene Sorten) 2,10 €

Milchkaffee’ > 4,50 €

Cappuccino’> 3,60 €

Tasse Kaffee’ 2,80 €

Kakao mit Sahne’ 4,50 €

Dagmar Kienal$

@ M 6 L L E R Jhre Hirgerdteprotis

ORTHOPADIE-SCHUHTECHNIK et

7,20 €
7,20 €
7,60 €
7,60 €
7,60 €
6,10 €

3,80€
4,80 €
4,00 €
5,20 €
3,90 €
5,00 €

3,70 €
4,10 €
2,80 €

Sie finden uns in Wir laden Sie zum kostenlosen Hortest ein!

Rendsburg: Schleswig: Flensburg

Inh. Heinz Hoffer

24768 Rendsburg 24787 Fockbek
Wallstralle 38 Disshorn 2a
04331-4373555  04331-148410
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BahnhofstraBe 4 ¢ 24768 Rendsburg
@ 0433114 888 77 * www.bistro-esposito.de



